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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE 

 

 

NJOFTIM 

I. POZICIONE DREJTUESE DHE SPECIALISTË 

 

1. Drejtues i Njësisë së Auditit të Brendshëm 

Arsimimi: 

Diplomë universitare e nivelit Master në Ekonomi, Financë, Kontabilitet ose Drejtësi 

Përvoja e punës: 

Jo më pak se 5 (pesë) vjet 

Njohuri dhe aftësi: 

Njohuri të legjislacionit të auditit të brendshëm, aftësi drejtuese dhe raportimi 

 

2. Specialist Auditi 

Arsimimi: 

Diplomë universitare në Ekonomi, Financë ose Kontabilitet, Inxhinieri. 

Përvoja e punës: 

Jo më pak se 2 (dy) vjet 

Njohuri dhe aftësi: 

Procedura auditimi, analiza financiare dhe raportim 
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3. Specialist Jurist 

Arsimimi: 

Diplomë universitare në Drejtësi 

Përvoja e punës: 

Jo më pak se 2 (dy) vjet 

Njohuri dhe aftësi: 

Njohuri të legjislacionit civil, administrativ dhe tregtar 

 

4. Specialist i Ujit Pa të Ardhura (NRW) 

Arsimimi: 

Diplomë universitare në Inxhinieri Hidraulike, Civile ose Mjedisi 

Përvoja e punës: 

Jo më pak se 2 (dy) vjet 

Njohuri dhe aftësi: 

Menaxhimi i humbjeve të ujit dhe bilanci i ujit 

 

5. Operator Kryesor i Menaxhimit të Projektit 

Arsimimi: 

Diplomë universitare në Inxhinieri, Ekonomi ose Menaxhim 

Përvoja e punës: 

Jo më pak se 3 (tre) vjet 

Njohuri dhe aftësi: 

Planifikim, zbatim dhe monitorim projektesh 
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II. POZICIONE TEKNIKE DHE OPERACIONALE 

 

6. Topograf 

Arsimimi: 

Diplomë profesionale ose universitare në Topografi 

Përvoja e punës: 

Jo më pak se 2 (dy) vjet 

 

Njohuri dhe aftësi: 

Përdorimi i instrumenteve topografike dhe punë në terren 

7. Operator Kryesor për Ruajtjen dhe Shpërndarjen e Rezervuarëve 

Arsimimi: 

Arsim i mesëm teknik 

Përvoja e punës: 

Jo më pak se 3 (tre) vjet 

Njohuri dhe aftësi: 

Funksionimi i rezervuarëve dhe rrjetit shpërndarës, punë me turne 

 

8. Pompist në Stacion Kryesor Prodhimi 

Arsimimi: 

Arsim i mesëm teknik (mekanik/elektromekanik) 

Përvoja e punës: 

Jo më pak se 2 (dy) vjet 

Njohuri dhe aftësi: 

Operimi i pompave dhe shërbim 24/7 
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9. Elektricist Prodhimi 

Arsimimi: 

Arsim i mesëm teknik në Elektrikë 

Përvoja e punës: 

Jo më pak se 2 (dy) vjet 

Njohuri dhe aftësi: 

Mirëmbajtje elektrike dhe rregullat e sigurisë në punë 
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